
 Comune di Albiate
Provincia di Monza e della Brianza

Ordinanza n. 7 del 23/09/2024 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DI TUTTI GLI UFFICI COMUNALI DI ALBIATE 
PER CORSI DI FORMAZIONE OBBLIGATORI DIPENDENTI COMUNALI  

VISTO l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali” e successive modifiche ed integrazioni, che attribuisce al Sindaco la competenza di 
coordinare coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati sul 
territorio;
CONSIDERATO che nei seguenti giorni, presso la Sala Consiliare di Albiate, si terranno le sessioni 
di formazione obbligatoria inerenti alla Prevenzione Incendi e Primo Soccorso, riservate ai 
dipendenti comunali:

- martedì 24 settembre 2024 dalle 9:00 alle 13:00;

- martedì 1 ottobre 2024 dalle 9:00 alle 13:00;

- martedì 22 ottobre 2024 dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00;

- giovedì 24 ottobre 2024 dalle 14:00 alle 18:00.

RILEVATO che ai menzionati corsi parteciperà tutto il personale dell’Ente;
RITENUTO, per tali ragioni, di dover autorizzare la chiusura al pubblico di tutti gli Uffici 
Comunali localizzati sul territorio nelle suddette giornate;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL)

ORDINA
per le ragioni sopra esposte in premessa, la chiusura al pubblico di tutti gli Uffici Comunali di 
Albiate localizzati sul territorio, nei seguenti giorni:
- martedì 24 settembre 2024 dalle 9:00 alle 13:00;

- martedì 1 ottobre 2024 dalle 9:00 alle 13:00;

- martedì 22 ottobre 2024 dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00;

- giovedì 24 ottobre 2024 dalle 14:00 alle 18:00.

DISPONE
La pubblicazione dell’ordinanza all’Albo pretorio e sul sito internet istituzionale del Comune di 
Albiate al fine di darne la più ampia diffusione.

 

La Sindaca
Gallo Vanessa 



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n° 82/2005 e ss.mm.)


